АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 27 » марта 20 24 года № 425-р

г.Горно-Алтайск

Об утверждении перечня сформированных на территории

муниципального образования «Город Горно-Алтайск» для целей

бесплатного предоставления гражданам земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности, а также земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена

Руководствуясь статьей 6 Закона Республики Алтай от 10 ноября

2015 года № 68-РЗ «О бесплатном предоставлении в собственность

отдельным категориям граждан земельных участков на территории

Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых

законодательных актов Республики Алтай», статьями 39, 45 Устава

муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого

постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22

марта 2018 года № 7-1, распоряжением Администрации города Горно-

Алтайска  от 24 марта 2020 года № 329-р «О мерах по реализации Закона

Республики Алтай от 10 ноября 2015 года № 68-РЗ «О бесплатном

предоставлении в собственность отдельным категориям граждан

земельных участков на территории Республики Алтай и признании

утратившими силу некоторых законодательных актов Республики

Алтай»», протоколом  Комиссии по формированию проекта Перечня

сформированных для целей бесплатного предоставления земельных

участков для индивидуального жилищного строительства без проведения

торгов в собственность гражданам Российской Федерации  от 26 марта

2024 года № 1, распоряжением Администрации города Горно-Алтайска от

16 февраля 2018 года №177-р «О распределении обязанностей и отмене

некоторых распоряжений Администрации города Горно-Алтайска»:

1. Утвердить прилагаемый перечень сформированных на

территории муниципального образования «Город Горно-Алтайск» для

целей бесплатного предоставления гражданам земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности, а также земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена.

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных дней

со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его

на официальном портале муниципального образования «Город

Горно-Алтайск» в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет» (далее – портал) или в газете «Вестник Горно-Алтайска».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу после дня его

официального опубликования.

 4.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения

возложить на Муниципальное учреждение «Управление имущества,

градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска».

И.о. Мэрагорода Горно-Алтайска                              Ю.С. Мягкова

Ю.Н. Кыпчакова

О.Г. Траудт

Грекова Н.Л.  26255

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

города Горно-Алтайска

                                             от « 27 » марта 2024  года № 425-р

ПЕРЕЧЕНЬ

сформированных на территории муниципального образования «Город

Горно-Алтайск» для целей бесплатного предоставления гражданам

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а

также земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена

№

№

Адрес Пло-

щадь

кв.м.

Кадастровый

номер

Вид

разрешенного

использования

Категория

земель

1 г. Горно-Алтайск,

ул. Кленовая, 45

830 04:11:000000:1014 для строительства

индивидуального

жилого дома

Земли

населенных

пунктов

2 г. Горно-Алтайск,

пер. Виноградный, 1

952 04:11:010157:600 для строительства

индивидуального

жилого дома

Земли

населенных

пунктов

3 г. Горно-Алтайск,

пер. Виноградный, 7

809 04:11:010157:655 для строительства

индивидуального

жилого дома

Земли

населенных

пунктов

4 г. Горно-Алтайск,

пер. Виноградный, 5

854 04:11:010157:704 для строительства

индивидуального

жилого дома

Земли

населенных

пунктов

5 г. Горно-Алтайск,

пер. Ровный, 1

736 04:11:010158:342 для строительства

индивидуального

жилого дома

Земли

населенных

пунктов

6 г. Горно-Алтайск,

пер. Овражный, 2

1000 04:11:010157:704 для строительства

индивидуального

жилого дома

Земли

населенных

пунктов